
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823303

Prodej rekreačního objektu, Bernartice, Srlín (okres Písek)

Prodej chaty, 32 m?, Srlín, Bernartice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892560 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bernartice, Srlín (okres Písek)

Prodej chaty, 32 m?, Srlín, Bernartice

Nabízíme k prodeji zděnou chatu na okraji obce Srlín, která je
vzdálená 5 km od Bernartic kde najdeme veškerou občanskou
vybavenost, Písek 25 km, Tábor 21 km. Tato samostatně stojící
nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 285 m? a nabízí
užitnou plochu 32 m?. Chata je ve velmi dobrém stavu a skládá se
ze dvou místností rozložených do dvou nadzemních podlažích. Při
vstupu do  chaty je kuchyňský kout, jídelní část, dále koupelna se
sprchovým koutem a WC. V patře je obývací pokoj s přímým
vstupem na balkón a podkroví, které slouží jako místnost na
přespání. Díky své poloze poskytuje dostatek soukromí. Ideální jako
rekreační objekt na víkendy s rodinou. Na zahradě je pergola s
možností posezení a v zadní části pozemku je krb a ohniště s
posezením. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 285

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823303

Prodej rekreačního objektu, Bernartice, Srlín (okres Písek)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 32

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jezl Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


